变更公告

一、项目名称： 中共吕梁市离石区委党史研究室“离石区志”出版印刷项目

二、项目编号：LSZC2021036

三、项目预算：人民币 1819000元（大写：壹佰捌拾壹万玖仟元整）

四、采购内容：

1、本次谈判共 一包。

包号 采购单位 项目名称 预算金额 工期

第一包  中共吕梁市离

石区委党史研

究室 

“离石区志”出

版印刷项目

1819000元   签订合同定

稿后 30天

5、变更内容：

1、删除特定资格条件：供应商须为山西省 2021-2022 年印刷服务协议供货中标名单内的企

业

2、评分办法有变，按新的磋商文件编制响应文件。

六、采购人基本信息

单位名称：中共吕梁市离石区委党史研究室

地    址：离石区路区委大院